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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! MRÓZ W NATARCIU – OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE 

Nawet -24 st. C mogą pokazać termometry podczas zbliżającej się do 

Krakowa fali mrozu. Ostrzeżenie synoptyków Instytutu Meteorologii i 

Gospodarki Wodnej obowiązuje od dziś, od godz. 20.00, aż do środy, 10 

stycznia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TWÓJ TELEFON MOŻE URATOWAĆ ŻYCIE 

Przez najbliższe dni w Krakowie będą siarczyste mrozy zarówno w ciągu 

dnia, jak i szczególnie w nocy. W tym czasie zwróćmy uwagę na osoby, które 

nie mają domu i szukają ciepłego miejsca na klatkach schodowych, w 

pustostanach czy ogródkach działkowych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

POMÓŻ ZWIERZAKOM PRZETRWAĆ ZIMĘ!  

Ponad 700! Aż tylu czworonożnych podopiecznych ma obecnie 

Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami. Z tego powodu Centrum 

Kultury Podgórza organizuje zimową zbiórkę przedmiotów i artykułów dla 

bezdomnych zwierząt z krakowskiego schroniska, która trwa do dziś, 8 

stycznia. Finał akcji odbędzie się 10 stycznia. Jednocześnie do odwołania trwa 

„Akcja mrozy”, polegająca na tymczasowej adopcji psów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

AKCJA „ZIMA” W KRAKOWIE – PODSTAWOWE INFORMACJE  

W akcję „Zima” zaangażowane są wszystkie miejskie służby. Do 

utrzymania stanu dróg i chodników gotowych jest łącznie 265 jednostek, w tym 

73 duże solarki. W celu zapewnienia bezpieczeństwa na jezdniach i chodnikach 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278863,26,komunikat,mroz_w_natarciu___ostrzezenie_meteorologiczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278871,29,komunikat,twoj_telefon_moze_uratowac_zycie.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278057,29,komunikat,pomoz_zwierzakom_przetrwac_zime_.html
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zgromadzono około 17 tys. ton soli, 3 tys. ton piasku i 570 ton chlorku wapnia. 

Akcję koordynuje MPO Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DAJ DRUGIE ŻYCIE ŚWIĄTECZNEMU DRZEWKU, A CIĘTE PRZEKAŻ MPO 

Jeśli nie masz pomysłu na wykorzystanie doniczkowej choinki, daj jej 

drugie życie w przestrzeni miasta. Dziś, 8 stycznia, ruszyła „Akcja choinka”, w 

ramach której ZZM przyjmuje od mieszkańców świąteczne drzewka. Cięte 

choinki, również od dziś, będzie odbierało MPO. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONSULTACJE PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI 

Trwają konsultacje miejskiego programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2024 rok. Uwagi 

można zgłaszać do 26 stycznia br. W tym czasie w ramach konsultacji 

zaplanowano dyżur telefoniczny, spotkanie konsultacyjne oraz możliwość 

zgłaszania uwag poprzez przygotowany formularz.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WYTYCZNE DO ZARZĄDZANIA HISTORYCZNYM CENTRUM KRAKOWA 

Zagwarantowanie sprawnego i efektywnego systemu zarządzania 

historycznym centrum Krakowa jako miejscem światowego dziedzictwa 

zapewnią „Wytyczne do zarządzania historycznym centrum Krakowa, miejscem 

światowego dziedzictwa UNESCO na lata 2023-2035”.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKÓW DOCENIONY ZA DZIAŁANIA PODEJMOWANE W CELU POPRAWY 

JAKOŚCI POWIETRZA  

18 grudnia 2023 r. w Muzeum Lotnictwa Polskiego miała miejsce 

uroczysta gala finałowa projektu LIFE „Małopolska w zdrowej atmosferze” 

koordynowanego przez województwo małopolskie. W trakcie wydarzenia 

podsumowano działania podejmowane na terenie województwa podczas 8 lat 

realizacji projektu. Podziękowano 69 partnerom oraz wyróżniono gminy 

aktywnie działające na rzecz poprawy jakości powietrza w regionie.   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ODMIENIONY SKWER PRZY MONTE CASSINO  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277458,26,komunikat,akcja__zima__w_krakowie___podstawowe_informacje_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278760,2163,komunikat,daj_drugie_zycie_swiatecznemu_drzewku__a_ciete_choinki_przekaz_mpo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278862,29,komunikat,konsultacje_programu_opieki_nad_zwierzetami_bezdomnymi.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278854,33,komunikat,wytyczne_do_zarzadzania_historycznym_centrum_krakowa.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278853,26,komunikat,krakow_doceniony_za_dzialania_podejmowane_w_celu_poprawy_jakosci_powietrza.html
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Powstało nowe zielone miejsce przyjazne mieszkańcom. To skwer przy 

ruchliwej ulicy Monte Cassino. Inwestycja została wykonana w ramach Budżetu 

Obywatelskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA ŚCIEŻKA SPACEROWA NA BAGRACH  

Powstała nowa ścieżka spacerowa na Bagrach. Już teraz możecie 

komfortowo spacerować ul. Kozią aż po Klub Żeglarski Horn Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WSPÓLNE KOLĘDOWANIE PRZY SZOPCE  

We wtorek 9 stycznia o godz. 17.00, przy szopce w sąsiedztwie budynku 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” przy ulicy Spółdzielców 3 rozpocznie 

się wspólne kolędowanie. Spółdzielnia zaprasza wszystkich chętnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPEKTAKL DLA NAJNAJÓW W FORCIE BOREK  

W co może zamienić się zwykła rękawiczka i jak wielką frajdę może 

sprawić „zawijanie w naleśnika”? Odpowiedzi na te pytania dostarczy spektakl 

dla dzieci „Witajki i papatki”, w wykonaniu Teatru Chrząszcz w Trzcinie. Będzie 

można go obejrzeć w sobotę, 13 stycznia o godz. 10.00 w forcie Borek – filii 

Centrum Kultury Podgórza, zlokalizowanej przy ul. Fortecznej 146. Bilety 

rodzinne (dla dziecka z opiekunem) można kupić online lub osobiście, w biurze 

fortu Borek. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JUBILEUSZOWY KONCERT KOLĘD ZESPOŁU TRIPLUM 

22 stycznia odbędzie się koncert kolęd, którym zespół Triplum świętuje 

25 lat działalności. Wydarzenie rozpocznie się o godz. 19.00 w kościele św. 

Marcina przy ul. Grodzkiej 58. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! REMONT UL. KOŚCIUSZKI: NOWA ORGANIZACJA RUCHU NA 

SALWATORZE 

https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/278848,2322,komunikat,odmieniony_skwer_przy_monte_cassino_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/278844,2327,komunikat,nowa_sciezka_spacerowa_na_bagrach_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/278834,2326,komunikat,wspolne_koledowanie_przy_szopce.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278846,34,komunikat,spektakl_dla_najnajow_w_forcie_borek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278856,33,komunikat,jubileuszowy_koncert_koled_zespolu_triplum.html
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Trwają prace na ulicach Zwierzynieckiej i Tadeusza Kościuszki. Od 

najbliższej soboty, 13 stycznia, zostanie wprowadzony kolejny etap 

tymczasowej organizacji ruchu na Salwatorze. Tego dnia zamknięte zostanie 

skrzyżowanie ulic Tadeusza Kościuszki, Księcia Józefa i Królowej Jadwigi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ NA AL. 29 LISTOPADA – KOLEJNY ETAP 

PRAC  

W czwartek, 11 stycznia, ruszy kolejny etap prac przy budowie ścieżki 

rowerowej po wschodniej stronie al. 29 Listopada, na odcinku od ul. Żelaznej do 

ul. Woronicza – informuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA NOWEJ DROGI PRZY UL. PANA TADEUSZA 

Na ul. Pana Tadeusza, w rejonie posesji nr 8b, trwa inwestycja, którą 

realizuje deweloper. Polega ona na budowie drogi wraz z budową infrastruktury 

technicznej (kanalizacja deszczowa, kanał technologiczny, oświetlenie) oraz 

likwidacji ogrodzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA CHODNIKA NA UL. PRZYJAŹNI POLSKO-WĘGIERSKIEJ 

Do końca marca potrwa budowa nowego chodnika i sieci infrastruktury 

teletechnicznej po północnej stronie ulicy Przyjaźni Polsko-Węgierskiej, na 

fragmencie pomiędzy nowo powstałymi rondami. Obowiązują zmiany w 

organizacji ruchu drogowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWY CHODNIK NA ULICY MAGNOLII 

Po wschodniej stronie ulicy Magnolii, na odcinku pomiędzy 

nieruchomościami nr 5 i 11, ruszyła budowa chodnika dla pieszych. W związku z 

pracami obowiązują zwężenia jezdni. Możliwe są również chwilowe przerwy w 

ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/278868,2321,komunikat,remont_ul__kosciuszki__nowa_organizacja_ruchu_na_salwatorze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278833,26,komunikat,budowa_sciezki_rowerowej_na_al__29_listopada___kolejny_etap_prac.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/278841,2327,komunikat,budowa_nowej_drogi_przy_ul__pana_tadeusza.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/278842,2325,komunikat,budowa_chodnika_na_ul__przyjazni_polsko-wegierskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/278843,2322,komunikat,nowy_chodnik_na_ulicy_magnolii.html
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